
 

 

Høringsliste til udkast til bekendtgørelse om regulering af   

luftforurening fra fyringsanlæg til fast brændsel under 1 MW 
(Brændeovnsbekendtgørelsen)  
  

Part Mail 
92-gruppen Forum for bæredygtig udvikling  92grp@92grp.dk 
Akademi for de Tekniske Videnskaber  atvmail@atv.dk  
Arbejdstilsynet  at@at.dk 
Astma-Allergi Danmark  hg@astma-allergi.dk 
Beredskabsstyrelsen  brs@brs.dk 
Beskæftigelsesministeriet  bm@bm.dk   
Biologforbundet  kaskelot@mail.dk 
Bolig og Planstyrelsen bpst@bpst.dk 
Boligadvokater  mail@danskeboligadvokater.dk 
Boligselskabernes Landsforening  bl@bl.dk  
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord  barjordtilbord@di.dk 
Brancheforening Danske Byggecentre  pt@bdb.dk  
Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme  mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 
Brancheforeningen for Genanvendelse af Organiske -
Restprodukter til JordbrugsformåI  bgorj@lf.dk 
Brancheforeningen Grakom  grakom@grakom.dk   
Bryggeriforeningen  kontakt@bryggeriforeningen.dk 
Byggesocietetet  info@byggesoc.dk 
Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk 
Centralorganisationen af industriansatte i Danmark  co@co-industri.dk 
Centralorganisationernes Fællesudvalg  info@cfu-net.dk 
COOP Danmark A/S  malene.teller.blume@coop.dk 
DAKOFA  dakofa@dakofa.dk 
DANAK  danak@danak.dk 
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
Danmarks Statistik  dst@dst.dk  
Danmarks Tekniske Universitet  dtu@dtu.dk 
Danmarks Vindmølleforening  info@dkvind.dk 
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk  
Dansk Agroindustri (DAI)  clhe@lf.dk 
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk 
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk 
Dansk Ejendomsmæglerforening  aps@de.dk 
Dansk Energi  de@danskenergi.dk  
Dansk Erhverv  info@danskerhverv.dk   
Dansk Erhvervsfremme  info@danskerhvervsfremme.dk 
Dansk Fjernvarme  mail@danksfjernvarme.dk 
Dansk Gasteknisk Center  dgc@dgc.dk  
Dansk Industri  hoering@di.dk 

Dansk Journalistforbund  dj@journalistforbundet.dk 
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Part Mail 
Dansk Metal  metal@danskmetal 
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 
Dansk Pelsdyravlerforening  kopenhagenfur@kopenhagenfur.com 
Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk 
Dansk Solvarmeforening  kontakt@solvarmeplatform.dk 
Dansk Standard  dansk.standard@ds.dk  
Dansk Træforening  dktimber@dktimber.dk   
Danske Havne (Privathavne er associeret)  danskehavne@danskehavne.dk 
Danske Maskinstationer & Entreprenører  post@dmoge.dk 
Danske Regioner  regioner@regioner.dk 
Danske Revisorer - FSR  fsr@fsr.dk 
Danske Råstoffer (Dansk Byggeri)  lmv@danskbyggeri.dk 
Danske Svineproducenter  info@danskesvineproducenter.dk   
Danske Tegl  kontakt@dansketegl.dk 
Danske Vandværker  info@danskevv.dk 
DANVA  danva@danva.dk 
De Samvirkende Købmænd i Danmark  dsk@dsk.dk 
De økonomiske råd  dors@dors.dk  
Den danske Landindspektørforening  ddl@ddl.dk  
Det jordbrugsvidenskabelige Fakultet, Århus Universitet  food@food.ku.dk  
Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø  nfa@nfa.dk  
Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk 
DHI  dhi@dhigroup.com 
DN  dn@dn.dk 
Energinet.dk  info@energinet.dk 
Energistyrelsen  ens@ens.dk 
Energistyrelsen, Ecodesign-sekretariatet  tst@ens.dk  
Envina  mail@envina.dk   
Erhvervsministeriet  em@em.dk 
Erhvervsstyrelsen  erst@erst.dk 
Eurolab Danmark  info@eurolabdanmark.dk   
Exodraft A/S  info@exodraft-systems.dk 
Fagligt Fælles Forbund 3F  3f@3f.dk 
Finansministeriet  fm@fm.dk 
Force Referencelaboratoriet (Luft) lkg@force.dk 
Force Technology info@forcetechnology.com 
Forening af Byplanlæggere (FAB)  post@fabnet.dk  
Forening af Danske Leverandører af Pejse og Brændeovne dapo@dapo.dk  
Forening af Rådgivne Ingeniører  fri@frinet.dk  
Forening Bæredygtige Byer og Bygninger  sck@greencities.eu  
Forening Danske Kraftvarmeværker  mail@fdkv.dk 
Foreningen af Byplanlæggere (FAB)  post@fabnet.dk 
Foreningen af Danske Biologer  cr@roedkilde-gym.dk 
Foreningen af danske brøndborere  sekretariat@broendborer.dk 
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Part Mail 
Foreningen af Forlystelsesparker i Danmark  hec@horesta.dk 
Foreningen af speciallæger (ex. Embedslægeforeningen)  fas@dadl.dk 
Fornyet Energi ApS  Fornyetenergi@fornyetenergi.dk 
Forsvarsministeriet  fmn@fmn.dk 
Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse  fes@mil.dk   
Fortum denmark.rws@fortum.com 
Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk  
Fritidshusejernes Landsforening  sekretariat@mitfritidshus.dk  
Greenpeace, Danmark  info.dk@greenpeace.org 
GTS (Godkendt Teknologisk Service)  info@gts-net.dk 
Horesta  horesta@horesta.dk 
Højvang Laboratorier A/S  hmlab@hmlab.dk 
Indenrigs- og Boligministeriet im@im.dk 

Justitsministeriet  jm@jm.dk 
Key2Green  k2g@key2green.dk 
Kirkeministeriet  km@km.dk 
KL (Kommunernes Landsforening)  kl@kl.dk 
Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet  kefm@kefm.dk  
Kolonihaveforbundet  info@kolonihave.dk   
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen  kfst@kfst.dk 
Kræftens Bekæmpelse  info@cancer.dk  
Kulturministeriet  kum@kum.dk 
Kulturstyrelsen  post@slks.dk  
Kyst, Land & Fjord  jch@post5.tele.dk   
Kystdirektoratet  kdi@kyst.dk 
Københavns Kommune, Greta Nedergaard  grnede@tmf.kk.dk  
Københavns Universitet  ku@ku.dk  
Københavns Universitet - Det natur- og Biovidenskabelige 
Fakultet. science@science.ku.dk  
Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk 
Landbrugsstyrelsen  mail@lbst.dk  
Landdistrikternes Fællesråd  mail@landdistrikterne.dk  
Landsforeningen af Landsbysamfund  arkitektsteenkjaer@hotmail.com  
Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur  mail@byogland.dk  
Landsforeningen i Danmark (LO)  lo@lo.dk 
Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller  info@lntk.dk 
Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk 
Landsforeningen til Oplysning om Brænderøgsforurening  braenderoeg@braenderoeg.dk  
Miljø- og Fødevareklagenævnet  nh@naevneneshus.dk 

Miljøforum Fyn/Udvikling Fyn  info@ehfyn.dk  
Miljømærkning Danmark  info@ecolabel.dk   
Natur og Ungdom  nogu@nogu.dk 
NOAH  noah@noah.dk 
Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi  info@folkecenter.dk 

mailto:im@im.dk
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Part Mail 
Parcelhusejernes Landsforening  sekretariat@parcelhus.dk  
Patent- og Varemærkestyrelsen  pvs@dkpto.dk 
Realkredit Danmark  rd@rd.dk 
Rådet for Grøn Omstilling  rgo@dk 
Skatteministeriet  skm@skm.dk 
Skorstensfejerlauget  lauget@skorstensfejeren.dk   
Skorstensfejermester Idon Brødbæk (De frie fejere)  skorstensfejeren@yahoo.dk  

Skov og Landskab  sl@sl.ku.dk 
Skovdyrkerforeningerne  info@skovdyrkerne.dk 
Social og indenrigsministeriet  sm@sm.dk  
Statsministeriet  stm@stm.dk 
Styrelsen for Forskning og Uddannelse  sfu@ufm.dk  
Sundheds- og Ældreministeriet  sum@sum.dk 
Teknologirådet  tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut  info@teknologisk.dk 
Uddannelses- og Forskningsministeriet  ufm@ufm.dk 
Udenrigsministeriet  um@um.dk 
Udlændinge- og Integrationsministeriet  uim@uim.dk 
Undervisningsministeriet  uvm@uvm.dk 
Uniscrap  miljoe@uniscrap.dk 
Varmepumpefabrikantforeningen  lars.abel@europeanadvisers.com 

Vedvarende Energi  gbo@ve.dk 
WWF Verdensnaturfonden  wwf@wwf.dk 
Økologisk Landsforening  info@okologi.dk 
Økonomistyrelsen  modst@modst.dk  
Ørsted  info@orsted.dk 
Aalborg Universitet  aau@aau.dk  
Aarhus Universitet  au@au.dk 
Aarhus Universitet DCA - Nationalt Center for Fødevarer og 
Jordbrug  dca@au.dk  
Aarhus Universitet DCE - Nationalt Center for Miljø og 
Energi  dce@au.dk  

 

Kommuner   
Albertslund Kommune  albertslund@albertslund.dk;  
Allerød Kommune  kommunen@alleroed.dk;  
Assens Kommune  assens@assens.dk;  
Ballerup Kommune  borger@balk.dk;  
Billund Kommune  kommunen@billund.dk;  
Bornholms Regionskommune  post@brk.dk;  
Brøndby Kommune  brondby@brondby.dk;  
Brønderslev Kommune  raadhus@99454545.dk;  
Dragør Kommune  dragoer@dragoer.dk;  
Egedal Kommune  kommune@egekom.dk;  
Esbjerg Kommune  raadhuset@esbjergkommune.dk;  
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Part Mail 
Fanø Kommune  raadhuset@fanoe.dk;  
Favrskov Kommune  favrskov@favrskov.dk;  
Faxe Kommune  kommunen@faxekommune.dk;  
Fredensborg Kommune  fredensborg@fredensborg.dk;  
Fredericia Kommune  kommunen@fredericia.dk;  
Frederiksberg Kommune  raadhuset@frederiksberg.dk;  
Frederikshavn Kommune  post@frederikshavn.dk;  
Frederikssund Kommune  epost@frederikssund.dk;  
Furesø Kommune  furesoe@furesoe.dk;  
Faaborg-Midtfyn Kommune  fmk@fmk.dk;  
Gentofte Kommune  gentofte@gentofte.dk;  
Gladsaxe Kommune  kommunen@gladsaxe.dk;  
Glostrup Kommune  glostrup.kommune@glostrup.dk;  
Greve Kommune  raadhus@greve.dk;  
Gribskov Kommune  borgerservice@gribskov.dk;  
Guldborgsund Kommune  kommunen@guldborgsund.dk;  
Haderslev Kommune  post@haderslev.dk;  
Halsnæs Kommune  mail@halsnaes.dk;  
Hedensted Kommune  mail@hedensted.dk;  
Helsingør Kommune  mail@helsingor.dk;  
Herlev Kommune  herlev@herlev.dk;  
Herning Kommune  kommunen@herning.dk;  
Hillerød Kommune  hillerod@hillerod.dk;  
Hjørring Kommune  hjoerring@hjoerring.dk;  
Holbæk Kommune  post@holb.dk;  
Holstebro Kommune  kommunen@holstebro.dk;  
Horsens Kommune  horsens.kommune@horsens.dk;  
Hvidovre Kommune  hvidovre@hvidovre.dk;  
Høje-Taastrup Kommune  kommune@htk.dk;  
Hørsholm Kommune  kommunen@horsholm.dk;  
Ikast-Brande Kommune  post@ikast-brande.dk;  
Ishøj Kommune  ishojkommune@ishoj.dk;  
Jammerbugt Kommune  raadhus@jammerbugt.dk;  
Kalundborg Kommune  kalundborg@kalundborg.dk;  
Kerteminde Kommune  kommune@kerteminde.dk;  
Kolding Kommune  kommunen@kolding.dk;  
Københavns Kommune  borgerservice@kk.dk;  
Køge Kommune  raadhus@koege.dk;  
Langeland Kommune  post@langelandkommune.dk;  
Lejre Kommune  post@lejre.dk;  
Lemvig Kommune  lemvig.kommune@lemvig.dk;  
Lolland Kommune  lolland@lolland.dk;  
Lyngby-Taarbæk Kommune  lyngby@ltk.dk;  
Læsø Kommune  kommunen@laesoe.dk;  
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Part Mail 
Mariagerfjord Kommune  raadhus@mariagerfjord.dk;  
Middelfart Kommune  middelfart@middelfart.dk;  
Morsø Kommune  kommunen@morsoe.dk;  
Norddjurs Kommune  norddjurs@norddjurs.dk;  
Nordfyns Kommune  post@nordfynskommune.dk;  
Nyborg Kommune  kommune@nyborg.dk;  
Næstved Kommune  naestved@naestved.dk;  
Odder Kommune  odder.kommune@odder.dk;  
Odense Kommune  odense@odense.dk;  
Odsherred Kommune  kommune@odsherred.dk;  
Randers Kommune  randers.kommune@randers.dk;  
Rebild Kommune  raadhus@rebild.dk;  
Ringkøbing-Skjern Kommune  post@rksk.dk;  
Ringsted Kommune  ringsted@ringsted.dk;  
Roskilde Kommune  kommunen@roskilde.dk;  
Rudersdal Kommune  rudersdal@rudersdal.dk;  
Rødovre Kommune  rk@rk.dk;  
Samsø Kommune  kommune@samsoe.dk;  
Silkeborg Kommune  kommunen@silkeborg.dk;  
Skanderborg Kommune  skanderborg.kommune@skanderborg.dk;  
Skive Kommune  sk@skivekommune.dk;  
Slagelse Kommune  slagelse@slagelse.dk;  
Solrød Kommune  kommune@solrod.dk;  
Sorø Kommune  soroekom@soroe.dk;  
Stevns Kommune  stevns@stevns.dk;  
Struer Kommune  struer@struer.dk;  
Svendborg Kommune  svendborg@svendborg.dk;  
Syddjurs Kommune  syddjurs@syddjurs.dk;  
Sønderborg Kommune  post@sonderborg.dk;  
Thisted Kommune  thistedkommune@thisted.dk;  
Tønder Kommune  toender@toender.dk;  
Tårnby Kommune  kommunen@taarnby.dk;  
Vallensbæk Kommune  kommune@vallensbaek.dk;  
Varde Kommune  vardekommune@varde.dk;  
Vejen Kommune  post@vejen.dk;  
Vejle Kommune  post@vejle.dk;  
Vesthimmerlands Kommune  post@vesthimmerland.dk;  
Viborg Kommune  viborg@viborg.dk;  
Vordingborg Kommune  post@vordingborg.dk;  
Ærø Kommune  post@aeroekommune.dk;  
Aabenraa Kommune  post@aabenraa.dk;  
Aalborg Kommune  aalborg@aalborg.dk;  
Aarhus Kommune  post@aarhus.dk;  
 


